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Liv kan spares 

Nær halvparten av dødsulykkene på typiske landeveier kan unngås ved bedre 
veisikring.  

Tall* fra Transportøkonomisk Institutt viser at kun noen få sikkerhetsløsninger fra SafeRoad 
kan hindre 46 prosent av ulykkene på norske landeveier. SafeRoad er en ledende 
leverandør av trafikksikringsløsninger i Europa. Visjonen er null drepte og null varig skadde i 
trafikken. 

- I 2008 omkom nær 39 000 mennesker i trafikken i EU. Svært mange veistrekninger 
mangler enkle – men svært effektive tiltak som bedrer trafikksikkerheten betydelig. 
Hvert liv som går tapt er ett for mye, sier kommunikasjonsdirektør i SafeRoad, 
Elisabeth M. Støle.  

 
Stort potensial 
Dårlig eller manglende bruk av sikkerhetsløsninger som autovern, midtdelere og veibelysning 
får fatale konsekvenser. I nær halvparten av ulykkestilfellene som skjer på landeveiene 
kunne sikkerhetstiltak som dette reddet liv. 
 
Rune Elvik i Transportøkonomisk Institutt sier tallene bekrefter at mange av 
sikkerhetstiltakene brukes for lite, og at trafikksikkerheten dermed ikke er så god som den 
kunne ha vært.  
 

- En mer systematisk bruk av tiltak på utsatte veistrekninger ville spare samfunnet for 
tusenvis av liv og milliarder av kroner hvert år, sier Elvik. 

 
Klar oppfordring 
SafeRoad har 1.600 ansatte i 9 land, som arbeider innefor forretningsområdene Infrastruktur, 
Skilt og Veimerking. Nå oppfordrer konsernsjefen til økt satsning på trafikksikkerhet.  
 

- Veitrafikk utgjør en av de største truslene for sikkerheten til mennesker i Europa i dag. 
Potensialet for å redde liv er stort dersom vi prioriterer det. Vi er klare, sier Elisabeth 
M. Støle.  

Se tallene fra Transportøkonomisk Institutt i sin helhet på www.saferoad.com. 

 
*Studien tar utgangspunkt i typiske tofelts landeveier i Norge, med en gjennomsnittlig trafikk 
på ca. 10 000 kjøretøy om dagen. På disse veiene utgjør frontkollisjoner ca. 40 prosent av 
trafikkulykkene, utforkjøringer 30 prosent, kollisjoner i sving 20 prosent, kollisjoner i mørket 
30 prosent og kollisjoner som følge av kø 10 prosent. Kategoriene overlapper hverandre, for 
eksempel skjer noen av frontkollisjonene i mørket.    
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For mer informasjon, kontakt  

Elisabeth M. Støle      Rune Elvik 
Kommunikasjonsdirektør SafeRoad    v/ Transportøkonomisk Institutt 
Tel: 911 53 735      Tel: 22 57 38 10 
elisabeth.stole@saferoad.com    rune.elvik@toi.no 
 
For bilder og bakgrunnsinformasjon, kontakt 
 
Njål Aklestad 
Kommunikasjonskonsulent SafeRoad 
Tel: 991 63 164 
njal.aklestad@saferoad.com 
 
 
 
 
Om SafeRoad 
SafeRoad er en ledende leverandør av trafikksikringsløsninger. Konsernet har 1.600 ansatte 
i 9 land, og omsatte i 2009 for NOK 2,7 milliarder. Virksomheten omfatter blant annet 
divisjonene Infrastruktur, Skilt og Veimerking. Besøk www.saferoad.com 
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